

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院第2期中期目標（平成27年度～平成31年度）新旧対照表

変 更 後	変 更 前
<p style="text-align: center;">地方独立行政法人岐阜県立多治見病院第2期中期目標</p> <p>目次（略）</p> <p>1から5まで（略）</p> <p>6 その他業務運営に関する重要事項</p> <p>6-1及び6-2（略）</p> <p>6-3 施設・医療機器の整備 <u>新中央診療棟などの施設整備や医療機器整備については、県民の医療需要、費用対効果、医療技術の進展などを総合的に勘案し、岐阜県立多治見病院として担うべき機能の強化が図られるよう、計画的に実施すること。</u></p> <p>6-4（略）</p>	<p style="text-align: center;">地方独立行政法人岐阜県立多治見病院第2期中期目標</p> <p>目次（略）</p> <p>1から5まで（略）</p> <p>6 その他業務運営に関する重要事項</p> <p>6-1及び6-2（略）</p> <p>6-3 施設・医療機器の整備 <u>病棟</u>などの施設整備や医療機器整備については、県民の医療需要、費用対効果、医療技術の進展などを総合的に勘案して <u>計画的に実施すること。</u></p> <p>6-4（略）</p>